
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “ '<1.9 ” 023 года №

Об отклонении проекта "О внесении 
изменений в Генеральный план 
Тимирязевского муниципального
образования" и направлении его на 
доработку

В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Иркутской 
области от 3 ноября 2016 года № 96-03 "О закреплении за сельскими поселениями 
Иркутской области вопросов местного значения", на основании документов и материалов, 
представленных согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших 
основанием для подготовки заключения об отказе в согласовании проекта внесения 
изменений в Генеральный план Тимирязевского муниципального образования, протокола 
заседания согласительной комиссии № 1 от 25 сентября 2023 года, статьями 22, 45 Устава 
муниципального образования "Тайшетский муниципальный район Иркутской области", 
администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект "О внесении изменений в Генеральный план Тимирязевского 
муниципального образования" и направить его на доработку разработчику Обществу с 
ограниченной ответственностью "САРСТРОЙНИИПРОЕКТ", с учетом замечаний и 
предложений, указанных в протоколе заседания согласительной комиссии №1 от 25 
сентября 2023 года.

2. Начальнику организационно -  контрольного отдела Управления делами 
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее 
постановление и документацию по планировке территории в Бюллетене нормативных 
правовых актов Тайшетского района "Официальная среда".

3. Начальнику отдела 'информатизации Управления делами администрации 
Тайшетского района Жамову Л.В. р^щщстить настоящее постановление и документацию 
по планировке территории на офйцйальном'сайте администрации Тайшетского района.

И.о. мэра Т а й ш е т с к о г О ^ ш о й ^ ^ ^ ^ ^ ^ г  sf М.В. Малиновский1  Ж • '• i  ^  \  ^  ' Л  Со Л О Г  ^ /


